raꝓ; omnia & singula sese facere dixit, & fecit, quæ in sequenti Appella-
tionis Libello amplius continentur. Cui quidem Reuerendiss. Archi-
episcopo Colonensi prædicto, sic ut dictum est, appellanti & prouo-
canti, etiam Apostolos petenti, prænominatus Dominus Decanus, &
ego publicus Notarius infra scriptus, coniunctim & diuisim, Aposto-
los testimoniales, ac alios tales, quales de iure melius & efficacius dare
debuimus & potuimus, dedimus & assignauimus, damus & assigna-
mus, præsentis publici Instrumenti tenore. Super quibus omnibus &
singulis præmissis, prædictus Reuerendissimus Archiepiscopus Colo-
nienfis, Princeps Elector, Dominus meus gratiosissimus, à me Nota-
rio publico infra scripto, unum uel plura, publicum uel publica confi-
ci atq; dari petiit instrumentum & instrumenta, in meliori forma. A-
cta fuerunt & sunt hæc Brulæ in arce Reuerendissimi Archiepiscopi
prædicti, sub anno Domini, Indictione, die, mense, hora, & imperio,
quibus supra, Præsentibus ibidem Validis, egregiis, ac discretis uiris,
Hermannò à Vischenich præfecto in Bruel, Ioanne Richuino
Iurium Licentiatò, Constantino Tricht præfecto in Gu-
delberg, & Iohanne Briell, testibus ad præ-
missa uocatis pariter &
rogatis.

Tenor uero Appellationis pergamenæ cedula, de qua su-
pra fit mentio, sequitur de uerbo ad uerbum, & est talis.

VM VIS NVLLA GRAVIOR
inferri, nulla offensio ad perturbandā Chri-
stianæ Reipublicæ tranquillitatem excogi-
tari possit uehementior, quàm retardare ac
impedire, ne uetus Ecclesia Euangelicis lite-
ris, Prophetarum ac Apostolorum scrip-
tis conformata, in eam ueræ Religionis, pie-
tatis & doctrinæ lucem splendoremq; addu-
catur, unde superioribus annis, labente dis-

cilina uetere, in prodigiosas quasdam cæremonias, ac doctrinæ de-
prauationem deiecta est: rectèq; cum humano, tum etiam diuino iure
ac lege inductum sit appellandi remedium, ad defensionem, alleuatio-
nemq; eorum, qui præter leges & æquitatem in grauem uitæ, fortunæ,
ac dignitatis dimicationem periculumq; aduersariorum odio adducū-
tur, magnam certè & necessariam causam habemus, nos Hermannus
Dei gratia Archiepiscopus Colonienſis, Princeps Elector &c. quam-
obrem coram te honorabili nobis dilecto Adamo Richardi, Decano
collegiatæ Ecclesiæ Bonnensis, tanquàm spectabili persona, etiam Syn-
dico nostro, nec non Notario publico, & testibus hic præsentibus, de
iis iniuriis, grauaminibus, nouationibus, recusationibus, & maximis of-
fensionibus prouocemus, protestemur, atq; appellemus, quæ nobis fa-
ctione, & infidiosis conatibus certorum hominum ex Venerabili Ca-
pitulo nostro Colonienſi, Cleri item, & Vniuersitatis, illiberaliter illa-
ta sunt, & inferri grauius porro possint: ac proinde etiam appellandi,
prouocandiq; animo dicimus, conquerimur, & allegamus,